

خبر

کار سخت بلوتی در رم

پشت خط سردار و لوکاکو؟

مشکل آندره آ بلوتی کاپیتان سابق تورینو و مهاجم فعلی رم، ورود سردار آزمون نیست که انتقالش اخیراً توسط باشگاه جالوروسی رسمی شد. ورود احتمالی روملو لوکاکو، ستاره سابق اینتر و یک گول به تمام معنا برای خط حمله، می‌تواند کار بلوتی را بسیار سخت کرده و او را به نیمکت بچسباند. باید در نظر داشت که در ماه‌های اخیر، مورینیو همیشه با یک مهاجم بازی کرده است. این می‌تواند برای بلوتی کابوس‌وار باشد. اگر لوکاکو مهاجم ثابت باشد، سردار برای آقای خاص ذخیره اول است و بلوتی جانشین بعدی خواهد بود. اینجاست که شاید بلوتی گزینه میلان را جدی‌تر بگیرد. به طور کلی، بهتر است بلوتی ذخیره اول اولیویه زیرو در میلان باشد تا ذخیره دوم لوکاکو در رم. کلمبوی جوان قرضی راهی بولونیا خواهد شد و میلان قطعاً یک مهاجم ذخیره جدید می‌خواهد. میلان سال‌هاست به دنبال بلوتی است ولی از سوی دیگر بحث انتقال طارمی به روسونری نیز جدی پیگیری می‌شود تا کار برای بلوتی در سن سیرو هم دشوار شود.

پوردارا دوباره در تیم امید

لژیونر کویتی در لیست عنایتی

در زمان حضور مهدی مهدوی کیا در تیم امید، بازیکنی به اردو دعوت شد به نام علی پوردارا؛ بازیکنی که در لیگ کویت حضور داشت و در تیم این کشور مشغول بازی بود. گویا رضا عنایتی هم نگاه ویژه‌ای به این بازیکن دارد که در ترکیب الکویت یک بازیکن ثابت است. به همین دلیل علی پوردارا بار دیگر به اردو تیم فوتبال امید ایران دعوت شد. او که مادری کویتی و پدری ایرانی دارد در آخرین بازی باشگاهی خود توانست در دیدار با الکاظمیه یک گل و یک پاس گل بدهد تا در برد پنج بر دوی تیمش تأثیرگذار باشد. رضا عنایتی سرمربی تیم فوتبال امید ایران تصمیم گرفت بار دیگر پوردارا را برای بازی‌های مرحله اول انتخابی المپیک پاریس به اردو دعوت کند. پوردارا مستقیم از کویت به ازبکستان خواهد رفت تا در آنجا خودش را به کادر تیم امید معرفی کند. شایان ذکر است تیم فوتبال زیر ۲۳ سال ایران ۱۲ شهریور راهی تاشکند می‌شود و به ترتیب در روزهای ۱۵، ۱۸ و ۲۱ شهریور به مصاف هنگ‌کنگ، افغانستان و ازبکستان خواهد رفت.

ZOOM

قرارداد عابدزاده با ماریتیمو دو ساله است و او تا پایان فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ بازیکن این تیم پرتغالی خواهد بود. او در دوره قبل ۸۴ بار در ترکیب ماریتیمو حضور داشت و ۹۱ بار دروازه‌اش باز شد. امیر با ماریتیمو توانست عنوان بهترین دروازه‌بان فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ پرتغال را کسب کند و سپس به اسپانیا منتقل شود.

نه استقلال و نه تراکتور
عابدزاده دو سال در ماریتیمو

بازگشت به زادگاه رونالدو

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

دروازه‌بان اول این تیم ۳۹ ساله است و فرانسوی که احتمالاً از همین هفته باید روی نیمکت بنشیند و عملکرد عابدزاده را تماشا کند.

ماریتیمو یکی از تیم‌های قدیمی پرتغال محسوب می‌شود که این فصل می‌خواهد به لیگ برتر برگردد، به جایی که همیشه و در سال‌های اخیر آتجا بوده. امیر هم مأموریتی را آغاز کرده که به آن تعهد و اعتقاد بالایی دارد. او می‌خواهد مثل چند سال قبل که مانع سقوط ماریتیمو شد، این بار باعث صعود تیم محبوبش شود. نمونه‌ای بزرگ‌تر از این ماجرا هم وجود دارد؛ جایی که بوفون برای صعود تیم محبوب خود، یعنی پارما به سری ب ایتالیا رفت و تلاش کرد تا همراه زردها به سری آ برسد. قرارداد عابدزاده با ماریتیمو دو ساله است و او تا پایان فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ بازیکن این تیم پرتغالی خواهد بود. او در دوره قبل ۸۴ بار در ترکیب ماریتیمو حضور داشت و ۹۱ بار دروازه‌اش باز شد. امیر با ماریتیمو توانست عنوان بهترین دروازه‌بان فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ پرتغال را کسب کند و سپس به اسپانیا منتقل شود.

امیر در نیمه دوم فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ از باریرنسه به ماریتیمو آمد. به تدریج، نگاهبان ایرانی دروازه را تسخیر کرد و امیر به آخرین سنگر تیم تبدیل شد. عابدزاده در سال ۲۰۱۸ و در زمان بازی برای ماریتیمو در جام جهانی روسیه، جزو نفرات برگزیده کارلوس کی‌روش بود. درخشش امیر در اسپانیا با پونفرا دینا غیرقابل انکار بود و در دو فصل ۶۵ بازی انجام داد و شایسته دعوت به جام جهانی قطر بود.

باشگاه ماریتیمو در پایان و با متنی فارسی خطاب به عابدزاده نوشت: «به خانه خوش آمدی.» حالا امیر دروازه‌بان اصلی ماریتیمو است و باید مأموریت مهم خود را با موفقیت به پایان برساند.

بعد از دو فصل بازی برای پونفرا دینا، سرانجام امیر عابدزاده بعد از رد پیشنهادهایی از ایران، اسپانیا و انگلیس به پرتغال برگشت تا دوباره برای ماریتیمو بازی کند؛ باشگاهی در منطقه مدیترانه-زادگاه رونالدو- که امیر سابقه چهار سال و نیم زندگی در آنجا را داشت. در روزها و ماه‌های اخیر اتفاقات جالبی برای امیر رقم خورد، از پیشنهاد استقلال به او تا رد درخواست لوانته، تنها به این دلیل که شاید موقعیت بهتری نصیبش شود. او می‌خواست در اروپا بماند، به همین خاطر هم بود که حتی پیشنهاد لحظه آخری تراکتور را نپذیرفت تا راهی پرتغال شود و با پیراهن فسفری ماریتیمو عکس یادگاری بگیرد.

ماریتیمو فصل قبل را آنچنان ضعیف پشت سر گذاشت که در پایان رقابت‌های لیگ برتر پرتغال به دسته پایین‌تر سقوط کرد. امیر که در دوره قبل بازی برای ماریتیمو، دو فصل این تیم را با عملکرد درخشانش در لیگ پرتغال حفظ کرد، حالا مأموریت جدیدی را آغاز کرده است؛ بازگرداندن این تیم به سطح اول فوتبال باشگاهی در پرتغال، آن هم با اتکا به تجربه‌ای که در اسپانیا به دست آورده است.

در پرتغال، به لحاظ دستمزد هم امیر رقم مناسبی دریافت کرده و البته مهم‌تر از همه آرامشی که او در مدیترانه دارد را شاید در اسپانیا هم نداشت. بسیاری از دوستان نزدیک او همچنان در ماریتیمو حضور دارند و از طرفی دیگر سرمربی تیم هم اعتقاد ویژه‌ای به توانایی‌های دروازه‌بان جدید و ایرانی خود دارد. ماریتیمو در سه هفته ابتدایی لیگ دو پرتغال، دو پیروزی کسب کرده و البته دو گل خورده.



دنیل داوری

مربی - بازیکن، بازی نمی‌کند

دنیل داوری که یکی از دروازه‌بان‌های تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ بود و البته فرصت بازی به دست نیاورد، این فصل بازیکن-مربی اوپره‌ازن در لیگ چهار آلمان است. او هم دروازه‌بان تیم است و هم دروازه‌بان‌های اوپره‌ازن را تمرین می‌دهد. فعلاً که سه هفته از رقابت‌ها گذشته، داوری فرصت بازی به دست نیاورده و فقط روی نیمکت نشسته است.



محمد محبی

دوباره روی نیمکت روستوف

محمد محبی روزهای موفق‌تری را در لیگ روسیه سپری نمی‌کند. او از ابتدای فصل تا امروز تنها یک بار در ترکیب اصلی قرار گرفته و البته گلی هم به ثمر نرسانده است. ستاره فصل قبل استقلال در آخرین بازی روستوف که با شکست چهار بر صفر این تیم همراه شد، ذخیره بود و احتمالاً در بازی بعدی هم همین سرنوشت در انتظار او خواهد بود.



سامان قدوس

تماشای بازی از تلویزیون

برنتفورد در شرایطی که از سه بازی ابتدایی خود در لیگ برتر پنج امتیاز اندوخته و اوضاع خوبی در جدول دارد، در جام اتحادیه نیز توانست نیوپورت کانتی را در ضربات پنالتی شکست بدهد و به مرحله بعد صعود کند. سامان قدوس که به تازگی با برنتفورد قرارداد بسته، جایی در لیست توماس فرانک نداشت و از تلویزیون بازی تیمش را تماشا کرد.

گزارش

۱۸+۲ میلیون یورو، توافق پورتو با میلان

آقای پیولی بفرمایید؛ این هم طارمی

روح‌الله معظمی
خبرنگار

مهدی طارمی به میلان نزدیک شده و هر لحظه امکان توافق میان باشگاه ایتالیایی و پورتو وجود دارد. میلان برای جذب طارمی سیاست ویژه‌ای را در نظر گرفت و تقریباً به خواسته خود هم رسید. این تیم حدود یک ماه قبل سرراغ مهدی طارمی رفت اما پاسخ پورتو به این پیشنهاد، دریافت ۳۰ میلیون یورو بود. میلان در آن مقطع میز مذاکره را ترک کرد، هر چند هنوز مهاجم ایرانی پورتو را زیر نظر داشت.

میلان وقتی درخواست بالای پورتو را دید، برای یک ماه دست نگه داشت و البته در این مدت با طارمی و مدیر برنامه‌های او در ارتباط بود. راهکار میلان، فشار طارمی روی پورتو و البته ارائه پیشنهاد در روزهای پایانی مهلت نقل و انتقالات بود. زمانی که جای‌جایی‌های مهمی انجام می‌شود و باشگاه‌ها برای فروش بازیکن نرم‌تر می‌شوند. از قضا همین اتفاق هم رخ داد. طارمی در یک هفته اخیر بارها با مسئولان باشگاه پورتو جلسه گذاشت و از آنها خواست تا مجوز انتقالش به میلان را صادر کنند. پورتو هم نمی‌خواست در نقل

و انتقالات تابستان آینده ستاره خود را مجانی از دست بدهد، با درخواست طارمی موافقت کرد و همه چیز به مذاکره جدید دو باشگاه موكول شد. مذاکره‌ای که ظرف روزهای اخیر انجام شده و البته طارمی هم دوباره به صورت آنلاین با باشگاه پورتو و میلان در ارتباط بوده است. تمام رسانه‌های معتبر فوتبال ایتالیا و پرتغال و همچنین فعالان رسانه‌ای در بازار نقل و انتقالات، همه و همه از توافق دو باشگاه خبر می‌دهند. توافقی که احتمالاً با عدد ۱۸ میلیون یورو نقد و دو میلیون یورو پاداش انجام خواهد شد. در این بین سرچیو کونسیسانو مخالف جدایی

طارمی بود که گویا او هم تن به خواسته مهاجم تیمش و همچنین مسئولان باشگاه داده تا دیگر مانعی برای انتقال مهدی به سن‌سیرو وجود نداشته باشد. نکته جالب اینکه تمام این رقم به پورتو نمی‌رسد و ۱۵ درصد آن به ریوآوه تعلق می‌گیرد. باشگاه قبلی طارمی که او آنجا شکوفا شد و به سطح اول فوتبال اروپا رسید. در فوتبال اروپا چنین رقمی می‌تواند بخشی از مشکلات مالی یک باشگاه را برطرف کند و پورتو هم که در سال‌های اخیر درآمدی نجومی از این مسأله به دست آورده، بدش

نمی‌آید سودی بالا را از انتقال طارمی به خزانه‌اش اضافه کند. وقت‌های اضافه هم تمام شده و فقط مانده آخرین خبر از سوی دو باشگاه تا طارمی پرواز اختصاصی خود را رزرو کند، راهی میلان شود و در سن‌سیرو عکس‌های یادگاری بگیرد. یک امضا این انتقال را رسمی خواهد کرد و تمام؛ طارمی در میلان، رقابت با اولیویه زیرو و احتمالاً عبور از او برای بازی در ترکیب اصلی تیم پیولی. تمام این اتفاقات را می‌توان پیش‌بینی کرد، تنها به شرطی که انتقال رسمی شود و مهدی پای برگه قرارداد با روسونری را امضا بزند.

